

AKUT ApS

Blankenborgvej 2
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2016

Kenneth Strandlyst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKUT ApS
Blankenborgvej 2
5800 Nyborg

CVR-nr: 26696593
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
5800 Nyborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er økonomistyring, regnskabs- og bogholderimæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 53 hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på balancedagen på kr. 2.443.322 og en egenkapital på kr. 179.761.

Særlige risici

Det vurderes ikke, at der er særlige risici, der kan påvirke selskabets drift i væsentligt omfang

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregningen af selskabets aktiviteter og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		589.904	502.253
Personaleomkostninger		-384.509	-343.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-45.699	-30.699
Resultat af ordinær primær drift		159.696	128.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		286	19.103
Øvrige finansielle omkostninger		-157.432	-99.980
Ordinært resultat før skat		2.550	47.517
Skat af årets resultat		-2.603	-7.526
Årets resultat		-53	39.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	94.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		286	19.103
Overført resultat		-339	-73.112
I alt		-53	39.991

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.200.983	2.200.983
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.366	86.065
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.241.349	2.287.048
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.393	134.107
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.393	134.107
Anlægsaktiver i alt		2.376.742	2.421.155
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.550	23.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.112	0
Udskudte skatteaktiver		344	2.947
Tilgodehavende skat		0	8.735
Tilgodehavender i alt		49.006	35.232
Likvide beholdninger		17.574	12.689
Omsætningsaktiver i alt		66.580	47.921
Aktiver i alt		2.443.322	2.469.076

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		54.393	54.107
Overført resultat		368	707
Egenkapital i alt		179.761	179.814
Gæld til realkreditinstitutter		930.000	930.000
Gæld til banker		787.382	831.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.717.382	1.761.804
Gæld til banker		45.000	45.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		42.298	93.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.881	294.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	94.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546.179	527.458
Gældsforpligtelser i alt		2.263.561	2.289.262
Passiver i alt		2.443.322	2.469.076

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Tab ved salg af andre anlæg	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.699	30.699
	<u>45.699</u>	<u>30.699</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.200.983	206.995
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.200.983</u>	<u>206.995</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	120.930
Årets af- og nedskrivning	0	45.699
Afgang til afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>166.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.200.983</u>	<u>40.366</u>